
平成 23 年 3 月 14 日 

                         日本モーゲージサービス株式会社 

 

 

東北地方太平洋沖地震により被災された皆様へ 

                                

 

この度の東北地方太平洋沖を震源とする地震により被災された皆様に、心か

らお見舞い申し上げます。一日も早く復旧されますようお祈り申し上げます。 

弊社では次の窓口にてお客様からのお問い合せを承っておりますのでご案内

申し上げます。 

 

 

 

 

【お問合わせ先：日本モーゲージサービス株式会社】 

０３-５４０８-８１６７ 
受付時間／平日 9:00～18:00 

担当／長嶺、竹内、岸 

 

 

なお、住宅金融支援機構のお客様コールセンターは次の通りです。 

（被災者の方々専用）0120-086-353 

（通常のご相談窓口）0570-0860-35／048-615-0420 

詳しくは住宅金融支援機構の WEB サイトをご覧下さい。 

http://www.jhf.go.jp/ 

 


